广东省生态环境厅关于东莞中新环境科技有限公司等7家企业危险废物跨省转移事项的批复

各有关单位：

你们报批的跨省转移申请资料收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》《关于通报湖南省2024年度危险废物跨省转入“白名单”类别接受企业相关事宜的函》（湘环固函〔2024〕10号）等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，我厅同意东莞中新环境科技有限公司等7家企业危险废物跨省转移申请（见附件）。

附件：各有关单位危险废物跨省转移批复（分发）

广东省生态环境厅

2024年3月8日

公开方式：主动公开
抄送：湖南省生态环境厅、交通运输厅，广东省固体废物和化学品环

境中心，东莞、梅州、江门、肇庆、河源、珠海市生态环境局、

交通运输局。
附件

东莞中新环境科技有限公司
危险废物跨省转移事项的批复

东莞中新环境科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401050100050）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将500吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-214-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-217-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-218-08）、90吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）转至远大（湖南）再生燃油股份有限公司处理，许可转移有效期至2024年9月18日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、东莞市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。
附件

梅州市立明环保有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

梅州市立明环保有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401150100123）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将300吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-214-08）转至远大（湖南）再生燃油股份有限公司处理，许可转移有效期至2024年7月6日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、梅州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件

广东中敏环保科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东中敏环保科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401030100018）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将240吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-214-08）、60吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）转至远大（湖南）再生燃油股份有限公司处理，许可转移有效期至2024年10月8日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、梅州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件

江门市崖门新财富环保工业有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

江门市崖门新财富环保工业有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401230100210）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将2000吨HW17表面处理废物（废物代码：336-062-17）转至永兴鹏琨环保有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、江门市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件

肇庆市定江康宇有色金属再生资源有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

肇庆市定江康宇有色金属再生资源有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401240100212）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将200吨HW48有色金属采选和冶炼废物（废物代码：321-014-48）、400吨HW48有色金属采选和冶炼废物（废物代码：321-016-48）转至郴州融源环保科技股份有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、肇庆市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。
附件

河源市华成金属制品有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

河源市华成金属制品有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401290100226）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及湖南省生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将400吨HW23含锌废物（废物代码：312-001-23）转至湖南省锐驰环保科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、河源市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件

珠海崇达电路技术有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

珠海崇达电路技术有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202402190100277）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》《关于通报湖南省2024年度危险废物跨省转入“白名单”类别接受企业相关事宜的函》（湘环固函〔2024〕10号）等有关规定，经研究，批复如下：

一、同意你公司将500吨HW49其他废物（废物代码：900-045-49）转至永兴鹏琨环保有限公司处理，许可转移有效期至2025年3月1日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。

三、珠海市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

编号：2024-1159（固体）

广东省生态环境厅